
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов 

пгт Кикнур»  
 

ПРИКАЗ 
 

«30»  января   2024 г.                                                                                  №  22 -ОД  
 

«Об организации проведения  
итогового собеседования по русскому языку» 

 
В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22 ноября 2022г. №04-435 и 

приложением к нему «Рекомендации по организации и проведению итогового 
собеседования для органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования» и порядком 
проведения итоговой аттестации по программам основного общего образования 

(приказ Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №189/ 1513) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классах 14.02.2024 г., 

исходя из количества заявившихся определить местами его проведения 

аудитории №1 (каб.38), №2 (каб. №37), №3 (каб.№35), №4 (каб. 39),  №5 (каб. 

№33) и аудитории ожидания №7 и №5. 

2. Сформировать комиссию по проведению итогового собеседования в следующем 

составе: 

- Уланова Галина Серафимовна, заместитель директора КОГОБУ СШ с УИОП 

пгт Кикнур по учебной работе – ответственный организатор; 

- Задворных Светлана Витальевна, педагог-психолог КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Кикнур – экзаменатор – собеседник; 

- Журавлева Ольга Сергеевна, учитель географии КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Кикнур – экзаменатор – собеседник;   

- Лебедева Анастасия Васильевна, учитель иностранных языков КОГОБУ СШ с 

УИОП пгт Кикнур – экзаменатор – собеседник; 

- Ожиганова Светлана Валерьевна, учитель иностранных языков КОГОБУ СШ с 

УИОП пгт Кикнур – экзаменатор-собеседник; 

- Долгополова Наталья Сергеевна, учитель технологии КОГОБУ СШ с УИОП 

пгт Кикнур – экзаменатор-собеседник; 



- Лютова Лариса Валерьевна, учитель математики КОГОБУ СШ с УИОП пгт 

Кикнур – организатор проведения итогового собеседования, обеспечивающая 

передвижение участников и соблюдение порядка; 

- Лукоянова Татьяна Владимировна, социальный педагог КОГОБУ СШ с УИОП 

пгт Кикнур – организатор проведения итогового собеседования, обеспечивающая 

передвижение участников и соблюдение порядка; 

- Задворных Елена Витальевна, учитель информатики и ИКТ КОГОБУ СШ с 

УИОП пгт Кикнур, Мокеров Алексей Александрович, инженер – электроник 

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур – технические специалисты. 

3. Сформировать комиссию по проверке итогового собеседования в следующем 

составе: 

- Юдинцева Наталья Геннадьевна, учитель русского языка и литературы 

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур – эксперт по проверке ответов участников 

итогового собеседования; 

- Киселева Галина Юрьевна, учитель русского языка и литературы КОГОБУ СШ 

с УИОП пгт Кикнур – эксперт по проверке ответов участников итогового 

собеседования; 

- Захарова Светлана Ивановна, учитель русского языка и литературы КОГОБУ 

СШ с УИОП пгт Кикнур – эксперт по проверке ответов участников итогового 

собеседования; 

- Контуева Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы КОГОБУ 

СШ с УИОП пгт Кикнур – эксперт по проверке ответов участников итогового 

собеседования. 

- Котельникова Лидия Павловна, учитель русского языка и литературы КОГОБУ 

СШ с УИОП пгт Кикнур – эксперт по проверке ответов участников итогового 

собеседования. 

- Лоптева Елена Сергеевна, учитель русского языка и литературы КОГОБУ СШ 

с УИОП пгт Кикнур – эксперт по проверке ответов участников итогового 

собеседования. 

            С приказом ознакомлены:    
 

                                                                                     
 

Директор школы:                                                 А.П. Прокудин 


		2024-02-15T15:29:03+0300
	Прокудин Анатолий Павлович




